
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Orion Star A213 - Laboratorní oximetr
Objednávací kód: 0202.STARA2130

Cena bez DPH 1.467,00 Eur
Cena s DPH 1.760,40 Eur

Parametre

Typ zariadenia Stolný oximeter

Pamäť nameraných dát ÁNO

Intervalovo riadené záznamové funkcie NIE

Množstevná jednotka ks

Přístroj Orion Star A213 pro měření rozpuštěného kyslíku je ideální volbou pro každou laboratoř, staví na kvalitě a přesnosti měření.
Provedení přístroje splňuje stupeň krytí IP54. Přístroje jsou vybaveny velkým grafickým LCD displejem pro zobrazení měřených hodnot
včetně ikon pro rychlé informace. Snadné ovládání je zajištěno jednoduchým rozložením tlačítek, pomocné zprávy na displeji usnadňují
proces nastavení v menu a také provedení kalibrace. 

Technické parametry

Režimy měření RDO, DO, Temp

Typ laboratorní oximetr

Koncentrace polarograficky 0 až 90 mg/L

Koncentrace RDO 0 až 50 mg/L

Rozlišení 0,1; 0,01 mg/L

% Saturace polarograficky 0 až 600 % Sat

% Saturace RDO 0 až 500 % Sat

Rozlišení 0,1; 1 % Sat

Teplota 0 až 50°C

Stupeň krytí IP54

Protokol GMP/GLP ANO

Paměť 2000 datových vět

Komunikační rozhraní USB, RS232




